de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal 

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na 

importância de R$ 880.131,31 (oitocentos e oitenta mil, cento e trinta e um reais e trinta e um centavos) 

distribuídos as seguintes dotações: 

02 08 02 SETOR DA ATENÇÃO BÁSICA 
560                        10.301.0026.1081.0000 Manutenção das Ações de Atenção Primária                                                                                             50.000,00